TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ

CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 4

--------------------

Số :  320   CT/TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

-----***-----

Hà Nội, ngày 20 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

(Về việc: Thay đổi nhân sự )

KÍNH GỬI:  -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

         -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ:

- Thông tư 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ tài chính hướng dẫn

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Quyết định số 55 QĐ/HĐQT ngày 20/9/2019 của Hội đồng quản trị Công

ty CP Sông Đà 4.

 Công ty CP Sông Đà 4 trân trọng thông báo về việc thay đổi nhân sự của

Công ty cổ phần Sông Đà 4 như sau:

Bổ nhiệm lại Ông: Phạm Tú Mậu ; nghề nghiệp: Kỹ sư xây dựng; giữ chức

vụ Phó tổng giám đốc Công ty CP Sông Đà 4; thời hạn 05 năm kể từ ngày

19/09/2019.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VP, PTCKT

s0 xAy DrNc
-{--

'^ .
TONIG CONG TY SONG DA. C:,TCP

s6 {! I /rcr- TCNS
V/v c6ng t6c c6n b6

C3ng ty c6 phdn SOng Dd 4

Noi nh,fin: ai--
- Nhu tr6n:
- Ddng ty - TCT (blc6o);
- HDQ:|- TCT (b/c6o);
- C6c Ph6 TGD - TCT (e-copy);
- C6c Ban chfc ndng - TCT (e-copy);
- Luu: \/P. TCNS - TCT.

CONG HoA xA HOT CHU NGHIA vIET NAM
Doc lAp - Tu do - Hanh phric

FIA NAi, ngdyl6thdng 9 ndm 2019

"Kinlh
gfti: Ngud'i dai diQn phin viin

cria T6ng ci)ng W tqi Cdng ty.6 phin Si)ng Di 4

Cdn cir Luat Doanh nghiQp t6 SStZOl4lelll3 ngdy 2611112014;

Cdn cri Di6u lq T6 chirc vd hoat dOng cua T6ng cdng 1y S6ng Dd - CTCp;

Cdn cir Quy6t dinh s6 :107 - QD/TV ngdy 311712019 cira Ban thuong vu
h" ,

-ADang uy TOng c6ng ty SOng Dd - CTCP vO vi6c phe duy6t vdr ban henh tam thdi
Quy-dlnh'nClnatt"rap q."ai ltt t6 chfc, c6n bQ ua frO ntrie't, giOi tnieu c6n bQ
img c'ir trong DAng b6 T6ng ctrng ty S6ng Dd - CTCP;

" Cen cri Quyilt dinh s6 l92lTCT- FDQT ngdy 20lgl20|8 cria H6i tl6ng quAn
..-:. ^

-i^ --, \ . \ e /
tri Tong c6ng ty S6ng Dd - 9TCP v6 vi6c ph€ duyQt vd ban hdnh tpm thoi Quy dlnh
phan cdp qu6n ly c6ng tac tO chfic, c6n bQ cria T6ng c6ng ty S(rng Dd - CTCP;

Cdn cf 86o c6o s6 tgrgc- DDPV ngdy 161812019 cira Nguoi dai di6n
r ). A ,

-l
? i : "phan v6n cria T6ng c6ng ty tai C6ng ty c6 ph6n S6ng Dd 4 trinh T6ng c6ng ty

th6.ng qua cht truong bo nhi,;m l4i chirc danh Ph6 T6ng gi6m d6c Cdng ty .o
phdn S6ng Dd 4;

. Cdn cir Nghi qrry6t sO:lOO NQ/TV ngdy 051912019 r:ira Ban Thudng vp
n? , ^ADang uy Tong c6ng ty vd NeJri quy6t s6 l9TlTCT- FIDQT ngey l.Z9,2019 cta
HQi tl6ng qu6n trf T6ng c6ng ty S6ng Ed - CTCP v6 c6ng tilc c6nbQ C6ng ty c6
phdn S6ng Dd 4,

-A ^^T6ng c6ng ty S6ng ?d - CTCP th6ng qua dC C6ng ty c6 phdn S6ng Dd 4
thyc lri6n trinh tu, thri tpc vd cdng thc cin bQ, nhu sau:

* BO nhiem lai chric v.u t'h6 T6ng giSmctiic C6ng ty.6 phAn S6ng Dd 4 d6i
v6i 6119 Ph4m Tir M4u - sinh n55dy: 1216l1969; ngh6 nghiQp: K.! su X6y dpg.

Nguoi dpi diQn phAn vtin cira T6ng cdng ty t4i C6rg ty c6 phAn S6ng
DiL 4 phOi trqp v6i C6ng ty ce, ph6n SOng Ed 4 thqc hiQn c6ng t6c c6n bQ ndu
tr6n tlreo dirng Ei6u 16 cua C6ng ty vd b6o c6o T6ng c6ng 1y k6t qu6 thyc hiQn
theo cluy dinh ./.

rdrrc cr^lna rric
\o
t-
fiil'

o\
v;

		2019-09-20T16:25:58+0700
	VƯƠNG ĐẮC HÙNG